Avenida Tancredo Neves,799, Centro – CEP 78.510-000
CNPJ: 03.238.961/0001-27

Fone: 066 3561-2800
www.itauba.mt.gov.br

PORTARIA Nº.  0216/2018

SÚMULA: ALTERA AS PORTARIAS NºS

036/2018, DE 21 DE FEVEREIRO DE 2018 E

070/218 DE 22 DE MARÇO DE 2018,

SUBSTITUINDO O FISCAL DOS CONTRATOS

NºS 12/2018 E 26/2018 E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS”

O EXMO. PREFEITO MUNICIPAL DE ITAÚBA, ESTADO DE

MATO GROSSO SR. VALCIR DONATO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS QUE

LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE:

Art. 1º  -  Alterar, em parte as Portarias nº 036  de

21 de fevereiro de 2.018 e a 070/2018 de 22 de março de 2018.

Art. 2º - Substituir, o servidor CLEDSON JANIS,

Matricula Nº 962, portador do C/I RG nº. 1106525-7 SJ/MT e inscrito no CPF nº.

821.054.131-53, pelo servidor NATALINO FERNANDES DOS SANTOS,

portador do C/I RG nº. 1509654-8 SSP/MT e do CPF nº. 001.721.721-01 para

exercer a função de Fiscal, controle, acompanhamento e fiscalização

referente as Atas de Registro de Preços  Abaixo relacionados:

- 012/2018

- 026/2018

Art. 3º - Não serão concedidos vencimentos

adicionais à remuneração do servidor substituto em decorrência do artigo 1º

desta Portaria.

 Art. 4º Esta portaria entra em vigor na data de sua

publicação, retroagindo seus efeitos em 06 de maio de 2018, revogadas as

disposições em contrário.

Avenida Tancredo Neves,799, Centro – CEP 78.510-000
CNPJ: 03.238.961/0001-27

Fone: 066 3561-2800
www.itauba.mt.gov.br

Itaúba/MT, 01 de Agosto de 2018.

VALCIR DONATO
Prefeito Municipal

Registre-se,
Publique-se,
Cumpra-se.
PUBLICADA E AFIXADA NO MURAL DESTA PREFEITURA MUNICIPAL NO PERÍODO DE 01/08/2018 a 31/08/2018.